ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-360/2020
Lugar y Fecha: BANCO DE DESARROLLO DE LA REPUBLICA DE EL SALVADOR
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center
Torre li, Primer Nivel, Colonia Escalón Viernes 09 de Octubre de 2020
SOLAIRE, S.A. DE C.V.
4A. CALLE PONIENTE 21 AV. SUR. SAN SALVADOR, SAN
SALVADOR Central EL SALVADOR
NRC:
Detalle del Proceso en Referencia: LG-360/2020 ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS DE
BANDESAL
Unidad Precio Unitario Costo Mensual
Cantidad Medida Oescripclon (111a Incluido} (lva rncluido)
13 ML TUBO: Medidas: 1%" x 1%", A/hardcoat 6.4 mts. 6.52 0.00
6 UNIDAD TUBO: Medidas: 1%" x 3",A/hardcoat 6.4 Mts. 10.86 0.00
26 UNIDAD MOLDURA HEMBRA: A/hardcoat 6.4 mts. 3.31 0.00
26 UNIDAD BAITENTE PROYECTO:A/hardcoat 6.4 mts. 1.49 0.00
8 M2 Vidrio laminado claro 6mm, 3.300 x 2.440 mts 20.95 0.00
24 UNIDAD Escuadra para tubo 1%" x 1%" 0.49 0.00
3 UNIDAD Sllicón estructural en salchicha negra 9.47 0.00
30 UNIDAD Empaque de Vidrio fijo X" 0.26 0.00
50 UNIDAD ANCLA: Medida: 1 Yz" x 1" 0.02 0.00
50 UNIDAD TORNILLO: Medidas: 8" x 518" 0.02 0.00
Total USO$:
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO DOLARES CON 461100 USD $
Los datos de facturación serán los siguientes :
Serén cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de la República de El Salvador
(Bandesal}, registro fiscal No. y Nit
Observaciones:
Valor Total J
(lva lnclui~o)
83.46
69.50
84.74
38.14
168.65
11.76
28.41
7.80
1.00
1.00
494.46
Lugar de Entrega : Oficinas Centrales : Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio Wor!d Trade Center Torre !i, Primer Nivel, Colonia
Escalón
Fecha de Entrega : 09 de Octubre de 2020 A 09 de Octubre DE PAGO CONTADO
--------~··------
Datos de Administradores de la Orden de Compra
Nombre Conmutador: 2592M1000 Tel. Directo EMMail
ROMERO LANDA VERDE, MARIANO JOSE mariano.romero@bandesal.gob.sv
Para uso .exclusivo de la Unidad ·financiera instituciónal de BDES
Fuente de Recursos Centro de Costos
32M Bandesal 3002 M Gerencia Administrativa
No. de Solicitud : 1924
Cuenta Contable
Total ...
Monto Mensual
494.46
494.46
Monto Total
494.46
494.46
cangel
Texto escrito a máquina
VERSIÓN PÚBLICA
ART. 30 LAIP
Se aplico censura a los datos
personales